Prefeitura de Vitória

Secretaria Municipal de Saúde
                                                           Gerencia de Vigilância em Saúde

Vitoria/ES, 12 de maio de 2021;

MANIFESTAÇÃO TECNICA

Trata-se de resposta à solicitação de informações – Requerimento nº 451/2021-

CPIPANDEMIA, relativo ao oficio 961/2021 do Senado Federal

Dessa forma, utilizo o presente instrumento para informar a esta Digna Comissão que a

Prefeitura Municipal de Vitória , por meio da Secretaria Municipal de Saúde não realizou

aquisição da vacina Sputinik e  nenhum outro de  tipo de  imunibiológico contra COVID-

19.

Atenciosamente ,

Arlete Frank Dutra

Gerente de Vigilância em Saúde (SEMUS/GVS)

		2021-05-19T17:26:21-0300
	Arlete Frank Dutra